МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮЖДЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБОРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

ПРИКАЗ

от  01.09.2023г                                                                                              № 17/2

г. Горячий Ключ

О запрете репетиторства педагогов

дополнительного образования МБУ ДО ЦДТ со своими учащимися,

запрете использования площадок учреждения для репетиторства

В целях реализации антикоррупционного законодательства и

организации работы в МБУ ДО ЦДТ по запрету репетиторства педагогов со

своими учащимися и по запрету использования площадок МБУ ДО ЦДТ для

репетиторства, приказываю:

1. Усилить разъяснительную работу с педагогами дополнительного

образования о невозможности проведения репетиторских занятий с учащимися

МБУ ДО ЦДТ. Не допускать использование площадок для репетиторства

педагогам учреждения.

2. Усилить разъяснительную работу с родителями (законными

представителями) учащихся о невозможности проведения платных

репетиторских занятий педагогами МБУ ДО ЦДТ.

3.  Довести до сведения работников организации и родителей (законных

представителей) учащихся информацию о запрете репетиторства педагогов со

своими учащимися и запрету использования площадок МБУ ДО ЦДТ для

репетиторства.

4.  Утвердить план работы по недопущению незаконных сборов и

репетиторства в МБУ ДО ЦДТ.

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДТ С. В. Сизова

		2023-12-14T10:05:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ